
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영

단위: 의사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,480,820 1,433,441 47,379

지방의회 운영 1,371,117 1,328,487 42,630

의사운영 17,148 16,248 900

의정 실무능력 배양 17,148 16,248 900

201 일반운영비 12,588 11,688 900

01 사무관리비 12,588 11,688 900

○정책지원관 위탁교육 900 0 900경정 300,000원*3명

의정활동 1,353,469 1,311,739 41,730

의정활동 지원 1,195,599 1,162,149 33,450

201 일반운영비 67,767 62,142 5,625

01 사무관리비 55,232 49,607 5,625

○제9대 의회개원 관련 준비 14,165 11,420 2,745

·의회 건물 외벽 현황판 1,925 0 1,925

·자개명패 1,320 1,100 220

·의회 건물 전광판 수리 600 0 600

○의원실 정비 2,000 0 2,000

·블라인드 설치 등 2,000 0 2,000

○대형 폐기물 처리 740 0 740

○사무실 유리문 코팅 140 0 140

385,000원*5개

경정 220,000원*6개

600,000원

2,000,000원

740,000원

140,000원

205 의회비 894,587 866,762 27,825

01 의정활동비 204,600 198,000 6,600

○의정활동비 167,400 162,000 5,400

○보조활동비 37,200 36,000 1,200

경정 167,400,000원

경정 37,200,000원

02 월정수당 485,507 469,845 15,662

○월정수당 485,507 469,845 15,662경정 485,506,400원

05 의정운영공통경비 65,600 61,500 4,100

○의정운영공통경비 65,600 61,500 4,100

·의원(16명) 65,600 61,500 4,100경정 4,100,000원*16명

11 의원국민연금부담금 22,000 21,144 856

○의원국민연금부담금 22,000 21,144 856경정 22,000,000원

12 의원국민건강부담금 18,580 17,973 607

○의원국민건강부담금 18,580 17,973 607

·국민건강보험부담금 16,660 16,116 544

·노인장기요양보험부담금 1,920 1,857 63

경정 16,660,000원

경정 1,920,000원

의정교류 157,870 149,590 8,280

205 의회비 138,030 129,750 8,280

03 의원국내여비 16,480 15,450 1,030

○의정연수(2회) 및 타기관 비교시찰(1회)

11,100 10,450 650경정 11,100,000원
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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 운영

단위: 의정활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○위탁교육여비 5,380 5,000 380경정 5,380,000원

04 의원국외여비 66,500 62,300 4,200

○선진의회 비교시찰 66,500 62,300 4,200경정 66,500,000원

07 의원역량개발비(공공위탁,자체교육) 4,300 4,000 300

○의정관련 교육 4,300 4,000 300경정 4,300,000원

08 의원역량개발비(민간위탁) 43,750 41,000 2,750

○의정관련 교육 13,750 11,000 2,750경정 13,750,000원

행정운영경비(의회사무국) 109,703 104,954 4,749

기본경비 109,703 104,954 4,749

기본경비 109,703 104,954 4,749

201 일반운영비 16,603 15,934 669

01 사무관리비 12,583 11,914 669

○부서운영수용비 5,508 5,184 324

○기본업무수행 급량비 5,875 5,530 345

경정 5,508,000원

경정 5,875,000원

202 여비 57,120 53,760 3,360

01 국내여비 57,120 53,760 3,360

○관내출장여비 57,120 53,760 3,360경정 57,120,000원

203 업무추진비 8,480 7,760 720

01 기관운영업무추진비 3,100 2,700 400

○기관운영업무추진비 3,100 2,700 400경정 3,100,000원

02 정원가산업무추진비 1,600 1,280 320

○정원가산업무추진비 1,600 1,280 320경정 80,000원*20명
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